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부서: 가흥1동

정책: 가흥1동 사업경비(일반공공행정/일반행정)

단위: 가흥1동 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 가흥1동

가흥1동 751,627 694,977 56,650

가흥1동 사업경비(일반공공행정/일반행정) 502,409 454,359 48,050

가흥1동 관리 249,909 201,859 48,050

청사관리 71,660 38,660 33,000

201 일반운영비 21,660 20,660 1,000

01 사무관리비 12,900 11,900 1,000

○청사이전에 따른 이사비 10,500 9,500 1,000

― 소규모 물품 이전설치비 1,000 0 1,000200,000원 * 5종

401 시설비및부대비 50,000 18,000 32,000

01 시설비 50,000 18,000 32,000

○회의실 백드럽 제작 10,000 0 10,000

○탕비실 싱크대 상판 제작 3,000 0 3,000

○창고 칸막이 및 선반설치 5,000 0 5,000

○동정홍보게시판 제작 5,000 0 5,000

○커튼 및 블라인드 제작 5,000 0 5,000

○통합방위지원본부 상황판 제작

4,000 0 4,000

10,000,000원 * 1식

3,000,000원 * 1식

5,000,000원 * 1식

5,000,000원 * 1식

5,000,000원 * 1식

4,000,000원 * 1식

주민자치 기반강화 131,610 116,560 15,050

301 일반보상금 131,610 116,560 15,050

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 125,130 110,080 15,050

○통장수당 115,880 101,680 14,200

― 기본수당 85,400 74,400 11,000

― 상여금 13,400 12,400 1,000

― 회의참석수당 17,080 14,880 2,200

○반장수당 9,250 8,400 850

경정 85,400,000원

경정 13,400,000원

경정 17,080,000원

경정 9,250,000원

행정운영경비(가흥1동)(기타/기타) 249,218 240,618 8,600

기본경비 190,860 182,260 8,600

기본경비 190,860 182,260 8,600

405 자산취득비 88,130 79,530 8,600

01 자산및물품취득비 88,130 79,530 8,600

○냉장고 900 450 450

○주민정보이용시설 컴퓨터 책상

750 0 750

○주민정보이용시설 의자 600 0 600

○이중금고 1,200 0 1,200

○가흥1동 예비군중대 5,600 0 5,600

― 책상 1,000 0 1,000

― 의자 800 0 800

― 붙박이장 2,000 0 2,000

경정 450,000원 * 2대

250,000원 * 3개

200,000원 * 3개

1,200,000원 * 1개

250,000원 * 4개

200,000원 * 4개

250,000원 * 8개
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부서: 가흥1동

정책: 행정운영경비(가흥1동)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 회의용 탁자 400 0 400

― 장소파 500 0 500

― 소파 900 0 900

400,000원 * 1개

500,000원 * 1개

300,000원 * 3개
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